604494 Amortecedor
traseiro Unidade 2 R$

575,00

11
16187

Troca da coifa
da trizeta –
mão de obra

Serviço 1 R$
170,00 R$

317,80
480311 Coifa da trizeta Unidade 2 R$

73,90

Total R$
10.663,91

1.3. O preço total estimado da contratação é de R$ 10.663,91 (dez mil seiscentos e sessenta e três
reais e noventa e um centavos).
1.4. O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas neste
Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

1.5. O catser global foi utilizado para fins de cadastro no sistema, uma vez que o objeto não pode